Frånslagsfördröjare
NLZ61-230V
1 ej potentialfri NO-kontakt 10A/250V AC.
Endast 0,4W effektförbrukning i standby-läge.
Enhet för inbyggnad eller ytmontering.
Längd 45mm, bredd 55mm, djup 18mm.
Modern hybridteknik som kombinerar de
bästa fördelarna från slitagefri elektronisk
styrning och högpresterande specialreläer.
230V styr-, manöver- och brytspänning.
Variabel tidsinställning från 1 till 12 minuter.
Funktion: När styrkontakten (tryckknappen)
sluter utgången (startar t.e.x fläkten).
Frånslagstiden startas när kontakten åter
öppnas, utgången slår ifrån efter utlöpt tid.
Inkopplingsexempel
Varning !
Montage och inkoppling av denna elektriska
apparat får endast göras av behörig elektriker!
Annars finns risk för brand eller elektriskt stöt!
04/2009 Rätt till ändringar förbehålls.
S
61100 230 - 1